PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Germano Stabenow s/nº, Centro – Laranja da Terra - ES – CEP 29.615-000.

Telefone (27) 3736-1323 – e-mail: saude@laranjadaterra.es.gov.br

CNPJ n° 14.790.251/0001-21     www.laranjadaterra.es.gov.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA

HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO Nº 03/2020.

O Município de Laranja da Terra, Estado do Espirito Santo, torna público a Classificação Final e a

Homologação do presente processo, nos termos do Edital Nº 03/2020;

I – DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

1 – A Classificação Final encontra-se disponíveis nos sites www.laranjadaterra.es.gov.br na aba

Concurso/Processo Seletivo.

II – DA HOMOLOGAÇÃO

2 – Fica Homologado este Processo Seletivo, nos termos do Edital Nº 03/2020.

Laranja da Terra, 15 de abril de 2020.

JOSAFÁ STORCH
Prefeito Municipal

CARLOS ALBERTO JARSKE
Secretário Municipal de Saúde

mailto:saude@laranjadaterra.es.gov.br
http://www.laranjadaterra.es.gov.br/
http://www.laranjadaterra.es.gov.br/